
Ａコート
開始時間 予選 ブロック

M1 ○ M10 ○ M17 ○ M1 10:00 A ブロック  南八王子ユナイテッド 5 VS 3 なかのSC　Ａ
5 - 3 4 - 2 5 - 2 M3 10:25 C ブロック  七小シルバー 2 VS 3 松が谷ＦＣ

● M22 ● M13 ○ M5 10:50 B ブロック 横川MYFC 2 VS 4  大和田ＧＯ
3 5 0 - 2 9 - 0 M7 11:15 C ブロック 南八王子シティ 0 VS 4 なかのSC　Ｂ

● ○ M6 ○ M9 11:40 B ブロック リバストンレッド 4 VS 1 横川MYFC
2 - 4 2 - 0 3 - 0 M11 12:05 C ブロック  七小シルバー 2 VS 0 南八王子シティ

● ● ● M13 12:30 A ブロック なかのSC　Ａ 9 VS 0 清⽔北ＦＣ
2 - 5 0 - 9 0 - 3 M15 12:55 D ブロック 浅川FC 6 VS 0 館マーチ

M17 13:20 A ブロック  南八王子ユナイテッド 5 VS 2 清⽔北ＦＣ
M19 13:45 C ブロック  七小シルバー 1 VS 5 なかのSC　Ｂ
M21 14:10 B ブロック 館マール 6 VS 5 横川MYFC

M2 ○ M9 ○ M18 ○ M23 14:35 C ブロック 松が谷ＦＣ 6 VS 4 南八王子シティ
7 - 0 4 - 1 2 - 0

● M21 ○ M14 ●
0 - 7 6 - 5 2 - 3 Ｂコート

● ● M5 ● 開始時間 予選 ブロック
1 - 4 5 - 6 2 - 4 M2 10:00 B ブロック リバストンレッド 7 VS 0 館マール

● ○ ○ M4 10:25 D ブロック 鑓⽔SC 0 VS 8 浅川FC
0 - 2 3 - 2 4 - 2 M6 10:50 A ブロック 七小レッド 3 VS 0 清⽔北ＦＣ

M8 11:15 D ブロック リバストンブルー 0 VS 1 館マーチ
M10 11:40 A ブロック  南八王子ユナイテッド 4 VS 2 七小レッド
M12 12:05 D ブロック 鑓⽔SC 2 VS 2 リバストンブルー

M3 ● M11 ○ M19 ● M14 12:30 B ブロック 館マール 2 VS 3  大和田ＧＯ
2 - 3 2 - 0 1 - 5 M16 12:55 C ブロック 松が谷ＦＣ 2 VS 4 なかのSC　Ｂ

○ M23 ○ M16 ● M18 13:20 B ブロック リバストンレッド 2 VS 0  大和田ＧＯ
3 - 2 6 - 4 2 - 4 M20 13:45 D ブロック 鑓⽔SC 4 VS 0 館マーチ

● ● M7 ● M22 14:10 Ａ ブロック なかのSC　Ａ 0 VS 2 七小レッド
0 - 2 4 - 6 0 - 4 M24 14:35 D ブロック 浅川FC 6 VS 0 リバストンブルー

○ ○ ○
5 - 1 4 - 2 4 - 0

M4 ● M12 △ M20 ○
0 - 8 2 - 2 4 - 0

○ M24 ○ M15 ○
8 - 0 6 - 0 6 - 0

△ ● M8 ●
2 - 2 0 - 6 0 - 1

● ● ○
0 - 4 0 - 6 1 - 0

浅川FC

リバストンレッド

対戦カード

対戦カード

なかのSC　Ｂ
M26敗者

リバストンレッド
M26勝者

なかのSC　Ｂ
Ｃ︓１位
浅川FC
Ｄ︓１位

-15 4

7 4 3 2

勝
点

得
点

失
点

得
失
差

 南八王子ユナイテッド
M25敗者
浅川FC
M25勝者

リバストンレッド
Ｂ︓１位

 南八王子ユナイテッド
Ａ︓１位

4ＶＳ1

1ＶＳ14

31PK43

1ＶＳ11

３位決定

決勝

準決勝

準決勝

Bコート

Aコート

Ｂコート

Ａコート

16:10

15:15

　　　９⽉１５⽇（⽇）　会場︓富⼠森体育館　　３年⽣⼤会
第７８回⼋王⼦市⺠スポーツ⼤会　Ｊｒフットサル⼤会

予選リーグ Ａブロック ２０分１本

1 2 0

3 0 0

3 12 5 3

7 1

七小レッドなかのSC　Ａ 南八王子ユナイテッドＡ ブロック

清⽔北ＦＣ

七小レッド

なかのSC　Ａ

 南八王子ユナイテッド

7

M28

M27

M26

M25

14 79

0 3 0

2 1 0

0

6

2 17

順
位

予選リーグ Bブロック ２０分１本

リバストンレッド 館マール 横川MYFC  大和田ＧＯ 勝 負 分Ｂ ブロック

1 2 0

3 0 0

館マール

リバストンレッド

3 8 15 -7 3

13 1 12 19

2 1 0

0 3 0

 大和田ＧＯ

横川MYFC

6 7 6 1 2

8 14 -6 40

得
失
差

順
位

予選リーグ Cブロック ２０分１本

 七小シルバー 松が谷ＦＣ 南八王子シティ なかのSC　Ｂ 勝 負 分C ブロック

1 2 0

松が谷ＦＣ

 七小シルバー

勝
点

得
点

失
点

2 1 0 1 2

5 8 -3 33

6 11 10

鑓⽔SCD ブロック

4 120 3 0 0

館マーチリバストンブルー

0

-8 4

3 0 0 9 13 3

優勝

なかのSC　Ｂ

6 10

10 1

9

20 1

-7

浅川FC

鑓⽔SC

予選リーグ Dブロック ２０分１本

1 1 1

03

準優勝

得
点

勝
点

41

勝清⽔北ＦＣ

-4 24

分負

9

順
位

得
失
差

失
点

得
点

勝
点分負勝

3

順
位

得
失
差

失
点

決勝トーナメント １５分ハーフ(15-5-15)

20 2 1

館マーチ 1 2 0

リバストンブルー

0 20

3 1 10 -9

浅川FC

南八王子シティ



3年⽣ 優勝  リバストンレッド    準優勝  浅川F C




